HekpacoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/2025

2/2025

3/2025

4/2024

5/2025

2-MN/2025

16-1/2025

17-1/2024

18-1/2025

20-M/2025

24-1/2025

25-M/2025

26-1/2025

27-M/2025

32-M/2025

33-1/2025

36-M/2025

37-/2025

38-M/2025

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

AO «lnesga KOHCANTUHI»

AO «lMnespa KOHCANTUHI»

AO «lneana KOHCANTUHI»

AO «lMnespa KOHCANTUHM»

AO «lMnespa KOHCANTUHI»

000 «lMneapa npeMnym»

000 «Mnesga npemnym»

000 «lMneaga npeMnym»

000 «Mnespa npemnym»

000 «lMnesaga npeMnym»

000 «lnesga npemnym»

000 «Mnespa npemnym»

000 «lnesga npeMmnym»

000 «lMneapa npeMnym»

000 «lMneapa npeMnym»

000 «lMneapa npeMnym»

000 «Mnesaga npemnym»

000 «lMneapa npeMnym»

000 «Mnesaga npemnym»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2025

13.01.2025

17.01.2025

09.02.2025

13.03.2025

10.01.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

13.03.2025

13.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

HekpacoB EBreHuin EBreHbeBuny

005328

26.01.2009

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHble y4acTKu

3eMesibHble Yy4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

3eMenbHbIN Yy4acToK

HeXxunble nomelleHns

HeXwunoe nomelieHne

HexXxunble nomelleHns

HeXwunoe nomelieHne

Hexxwunoe nomeuieHne

Hexwunble
rnomeLleHus,
3eMeJlbHbIN Y4acToK

XXunble 3aHnsA n
3eMesibHble Y4acTKu

He)xnnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunnble nomeweHns

MawmnHomecTa

30aHune, 3eMesibHbIN
y4acTok

HeXwunble nomelieHns

Hexwunoe 3paHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHasA
(cnpasepnvBas)

pbiHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pblHOYHas
(cnpaBepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pblHOYHas
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunsas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnuBeas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHasA
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBsepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pblHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



39-M/2025

40-M/2025

41-M/2025

46-M/2025

1-2025

2-2025

3-2025

4 -2025

5-2025

1/CB/2025

2/CB/2025

3/CB/25

4/Cb/2025

5/CB/2025

6/Cb/25

7/CB/2025

8/Cb/25

9/CB/2025

10/CB/25

11/CB/2025

12/CB/2025

13/CB/25

14/CB/25

15/CB/2025

16/CB/25

000 «lMneana npeMnym»

000 «Mnespa npemnym»

000 «lnesga npeMmnym»

000 «Mnespa npemnym»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKW
KOHCYbTauunin»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN
KOHCYy ibTauunin»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKW
KOHCYbTauunin»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKW
KOHCYy ibTauunin»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKW
KOHCYbTauunin»

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

4o Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

27.03.2025

30.01.2025

07.02.2025

20.02.2025

17.03.2025

20.03.2025

10.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

22.01.2025

30.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

HeXwunoe nomelieHne

He)xnnoe nomeuieHne

3eMebHble y4acTKu

3emMenbHble y4acTKun

3eMeibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

XXunon gom n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hepnsumxumoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHble y4acTKu

HeXwunoe nomelieHne

Hexwunoe 3paHue

KeapTupa

Hexxunnoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

KsapTupa

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

KeapTupa

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpasepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepnueas)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



17/CB/25

18/CB/25

19/Cb/25

20/3MNKD/25

21/3NNKD/25

22/Cb/2025

23/Cb/25

24/CB/25

25/CB/2025

26/Cb/2025

27/CB/2025

28/CB/25

29/CB/2025

30/CB/2025

31/Cb/24

32/CB/25

33/CB/25

34/Cb/25

35/CB/25

37/Cb/25

38/CB/25

39/Cb/25

40/CB/25

41/Cb/25

42/CB/25

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

4o Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

10.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

16.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupsl

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

XXunon gom n
3eMeJibHbIA YyHacToK

XKunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Hexwunoe nomeeHne

HeXwunoe nomelieHne

Hexwunoe nomeleHne

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomelieHne

HeXunble nomewleHns

KBapTupa

KBapTupa

XXunown pom un
3eMeJIbHbIA y4acToK

KBapTupa

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KeapTupa

XXunonm gom n
3eMeJibHbIA YHacToK

>Kunown oom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIA y4acToK

XKunown oom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(cnpasepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



43/CB/25

44/CB/25

45/Cb/25

46/CB/25

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

21.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Некрасов Евгений Евгеньевич

