

# Некрасов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Некрасов Евгений Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005328			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2025	АО «Плеяда консалтинг»	10.01.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
2/2025	АО «Плеяда консалтинг»	13.01.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
3/2025	АО «Плеяда консалтинг»	17.01.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
4/2024	АО «Плеяда консалтинг»	09.02.2025	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
5/2025	АО «Плеяда консалтинг»	13.03.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
2-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
16-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	13.02.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
17-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	13.02.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
18-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	13.02.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
20-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	17.02.2025	Нежилые помещения, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
24-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	21.02.2025	Жилые здания и земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
25-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	21.02.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
26-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	21.02.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
27-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	21.02.2025	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
32-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	28.02.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
33-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	28.02.2025	Машиноместа	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
36-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	13.03.2025	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
37-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	13.03.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
38-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.03.2025	Нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

39-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.03.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
40-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.03.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
41-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.03.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
46-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	27.03.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
1 - 2025	ООО «Агентство оценки и консультаций»	30.01.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
2 - 2025	ООО «Агентство оценки и консультаций»	07.02.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
3 - 2025	ООО «Агентство оценки и консультаций»	20.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
4 - 2025	ООО «Агентство оценки и консультаций»	17.03.2025	Недвижимое имущество	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
5 - 2025	ООО «Агентство оценки и консультаций»	20.03.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
1/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.01.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

17/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/ЗПИКФ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2025	Квартиры	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
21/ЗПИКФ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
22/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
26/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
31/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

43/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости